CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

               Ngày 29 tháng 08 năm 2024….

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY

BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

Mã CK: IJC

Địa chỉ: Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Hòa, Thành phố Thủ Dầu Một,

Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0274 3848789 Fax: 0274 3848678

2. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trịnh Thanh Hùng – Tổng Giám đốc

3. Loại thông tin công bố:  định kỳ    bất thường     theo yêu cầu

4. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật công bố thông tin Giải trình thay đổi

số liệu LNST thu nhập doanh nghiệp tại báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh của

Báo cáo tài chính soát xét 6 tháng đầu năm 2024 so với cùng kỳ năm 2023.

5. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/08/2024 tại đường dẫn : www.becamexijc.com/Quanhecodong

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Lưu VP.HĐQT

Người thực hiện công bố thông tin

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRỊNH THANH HÙNG

Tài liệu đính kèm:

- Công văn số 336/BecamexIJC-QLTC ngày 29/08/2024

http://www.becamexijc.com/Quanhecodong

		2024-08-29T20:20:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document